事 務 連 絡

                        令和２年４月８日

兵庫県博物館協会長様

                    兵庫県教育委員会事務局

社会教育課長

緊急事態宣言を踏まえた社会教育施設の取扱いについて（依頼）

 平素より、本県の社会教育行政の振興にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

政府の緊急事態宣言を受け、別添のとおり兵庫県知事から対処方針が発出さ

れ、新型インフルエンザ等災害対策特別措置法第 24 条第９項に基づき、県内の

各社会教育施設に対して、休館または自粛するよう協力要請がありました。

 つきましては、貴協会加盟館（園）に周知くださいますようお願いいたしま

す。

【兵庫県立社会教育施設の対応方針】

  ４月８日から５月６日まで休館

【本件問い合わせ先】

               兵庫県教育委員会社会教育課

               〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5-10-1

               ＴＥＬ ０７８－３６２－９４３４

ＦＡＸ ０７８－３６２－３９２７

E-mail syakaikyouikuka@pref.hyogo.lg.jp

事 務 連 絡

令和２年４月８日

各 登 録 博 物 館
各博物館相当施設  御中
各博物館類似施設

兵庫県教育委員会事務局

社 会 教 育 課

緊急事態宣言を踏まえた社会教育施設の取扱いについて

平素より、本県の社会教育行政の振興にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

政府の緊急事態宣言を受け、別添のとおり兵庫県知事から県の対処方針が

発出され、新型インフルエンザ等対策特別措置法第 24 条第９項に基づき、県

内の各社会教育施設に対して、休館または自粛するよう協力要請がありまし

た。

つきましては、貴施設におかれましても、ご対応いただきますようお願い

いたします。

【兵庫県立社会教育施設の対応方針】

  ４月８日から５月６日まで休館

【本件問い合わせ先】

兵庫県教育委員会事務局社会教育課

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5-10-1

ＴＥＬ （０７８）３６２－９４３４

ＦＡＸ （０７８）３６２－３９２７

E-mail  syakaikyouikuka@pref.hyogo.lg.jp

事 務 連 絡

令和２年４月８日

各市町立図書館 御中

兵庫県教育委員会事務局

社 会 教 育 課

緊急事態宣言を踏まえた社会教育施設の取扱いについて

平素より、本県の社会教育行政の振興にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

政府の緊急事態宣言を受け、別添のとおり兵庫県知事から県の対処方針が

発出され、新型インフルエンザ等対策特別措置法第 24 条第９項に基づき、県

内の各社会教育施設に対して、休館または自粛するよう協力要請がありまし

た。

つきましては、貴施設におかれましても、ご対応いただきますようお願い

いたします。

【兵庫県立社会教育施設の対応方針】

４月８日から５月６日まで休館

【本件問い合わせ先】

兵庫県教育委員会事務局社会教育課

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5-10-1

ＴＥＬ （０７８）３６２－９４３４

ＦＡＸ （０７８）３６２－３９２７

E-mail  syakaikyouikuka@pref.hyogo.lg.jp

事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ４ 月 ８ 日

 各教育事務所 御中

  各市町教育委員会博物館･図書館主管課 御中

兵庫県教育委員会事務局

社 会 教 育 課

緊急事態宣言を踏まえた社会教育施設の取扱いについて

 このことについて、別添写しのとおり各登録博物館、各博物館相当施設、各

博物館類似施設及び各市町立図書館あてに依頼しましたのでお知らせします。

【本件問い合わせ先】

兵庫県教育委員会事務局社会教育課

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5-10-1

ＴＥＬ （０７８）３６２－９４３４

ＦＡＸ （０７８）３６２－３９２７

E-mail  syakaikyouikuka@pref.hyogo.lg.jp